[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

VI СЕССИЯ  III  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2014 г. № 35.

д. Чёлмужи

О внесении дополнений в  Порядок формирования

и использования бюджетных ассигнований муниципального

дорожного фонда Чёлмужского сельского поселения,

утвержденный решением II сессии III созыва Совета Чёлмужского

сельского поселения, от 28.11.2013 г. №15.
             В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чёлмужского сельского поселения, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Чёлмужского сельского поселения,             утвержденный  решением II сессии III созыва Совета Чёлмужского сельского поселения, от 28.11.2013 года № 15 ,  а  именно   пункт 5,  дополнить подпунктом: «и») освещение автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании «Чёлмужское сельское поселение».
            2 . Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
Председатель Совета

Чёлмужского сельского поселения

Р.А.Рябова

Глава Чёлмужского сельского поселения

С.А.Данильев

	Антикоррупционная экспертиза проведена